
Segunda, 09 de Janeiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 341 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO .................................................................................... 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 016/2022 ............................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - 016/2022 ........................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 09 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 341
ISSN 2764-3913 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 016/2022

Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 016/2022 Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Serviços de agenciamento de viagens e serviços correlatos compreendendo: informações sobre as opções,

emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz

– MA. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 308.466,00 Fornecedor Situação Valor Total wc viagens e turismo ltda

(13.480.254/0001-04) Adjudicado em: 09/01/2023 - 11:15:42 - Por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 274.999,99 Hayanne

Kliscia Lima da Silva Pregoeiro

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: jaudywhpv2k20230109220127

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - 016/2022

Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 016/2022 Resultado da Homologação

0001 - Serviços de agenciamento de viagens e serviços correlatos compreendendo: informações sobre as opções, emissão,

reserva, marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz – MA. -

N/C - Valor Referência: 308.466,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação wc viagens e turismo

ltda N/C 1 Unidade 274.999,99 274.999,99 Homologado em 09/01/2023 11:40:50 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa

Amauri Alberto Pereira de Sousa Autoridade Competente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: epgycj0me20230109220123

Página 2/3



Segunda, 09 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 341
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA 
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:09.01.2023
22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO - 016/2022

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - 016/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-01-09T22:59:30-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




